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Initiativärende från Jörgen Larsson (C) om långsiktig prioritering i RUS 
(RUN/375/2024) 
Sammanfattning 
Jörgen Larsson (C) har tillsammans med Annika Lindström (C) lämnat ett initiativärende om 
om långsiktig prioritering i RUS där följande framförs: 
 
Idag finns inga tydliga och konkreta prioriteringar i länets gemensamma utvecklingsstrategi. 
Det är alltså svårt att veta vad vi som län vill samlas kring. Det är svårt för oss själva att veta 
men också svårt för andra att veta. Region Jämtland Härjedalen har det regionala 
utvecklingsansvaret men får stöd av ett flertal statliga myndigheter, där ibland 
Länsstyrelserna och Sveriges Geologiska undersökning, där Bergsstaten ingår. 
 
Centerpartiet föreslår därför att vi i vår gemensamma utvecklingsstrategi återinför en 
liknande prioriteringen som fanns i den förra nämligen "ingen uranbrytning", men anpassar 
den till dagens behov och omformulerar den till ingen gruvbrytning i alunskiffer i Jämtlands 
län. 
 
Centerpartiet föreslår regionala Utvecklingsnämnden besluta föreslå regionfullmäktige att: 

• Lägga till en långsiktig prioritering till den Regionala Utvecklingsstrategin 
- Ingen gruvbrytning i alunskiffer i Jämtlands län 

 

Förslag till beslut 
Yrkanden 
Jonas Andersson (S): Regiondirektören får i uppdrag att till nästa nämndsammanträde lämna 
förslag på vilka sätt man kan tydliggöra regionens inställning gällande frågan om brytning i 
alunskiffer utan att det innebär att en ny lång revideringsprocess av RUSen inleds. 
 
Jörgen Larsson (C): Bifall till Jonas Anderssons yrkande. 
Ida Collin (S): Bifall till Jonas Anderssons yrkande. 
Anne Svensson (V): Bifall till Jonas Anderssons yrkande. 
Daniel Wikberg (KD): Bifall till Jonas Anderssons yrkande. 
Johan Loock (M): Bifall till Jonas Anderssons yrkande. 
Catarina Espmark (M): Bifall till Jonas Anderssons yrkande. 
Leif Danielsson (M): Bifall till Jonas Anderssons yrkande. 
Anders Magnusson (S): Bifall till Jonas Anderssons yrkande. 
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Conny Persson (S): Bifall till Jonas Anderssons yrkande. 
Bertil Sivertsson (KD): Bifall till Jonas Anderssons yrkande. 
Annika Lindström (C): Bifall till Jonas Anderssons yrkande. 
Rasmus Severin (SD): Bifall till Jonas Anderssons yrkande. 
 
Propositionsordning 
Ordförande ställer proposition på sitt eget yrkande, och finner att det antas. 
 

Beslut 
Regiondirektören får i uppdrag att till nästa nämndsammanträde lämna förslag på vilka sätt 
man kan tydliggöra regionens inställning gällande frågan om brytning i alunskiffer utan att 
det innebär att en ny lång revideringsprocess av RUSen inleds. 
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